[image: image1.png]And€xpofoE

                                                        400-800-1323

和展网广告服务合同

                                                      合同编号：
甲方（客户方）：
乙方（和展网）：
甲乙双方根据《民法典》及有关法律、法规的规定，经过友好协商，就乙方为甲方提供互联网广告服务事项达成一致。

第一条 服务内容

乙方利用和展网和自主知识产权，为甲方提供如下服务:

广告位置：
尺寸大小：
广告费用：
制作费用：
合计费用：

第二条 双方约定
1、本合同签署后，甲方可向乙方提出图片广告制作方案或图片广告制作指导性意见，包括文字、色彩、版式等，甲方如不提出，乙方则根据实际情况进行创意。

2、甲方需提供自身营业执照副本复印件，确保所发布信息的真实有效性。

3、宣传期间内，甲方通过乙方发布的任何信息及链接内容不允许有任何不法内容（包括欺诈性、反动性、色情类等中国互联网相关管理法规中涉及到的不法内容），如因此造成一切问题，甲方负全部责任。

第三条 服务期限及费用

1、本合同服务期限为    个月，自    年  月  日起至    年   月   日止。

2、甲方需向乙方支付宣传费用和制作费用，合计大写为                元整。

3、甲方在签定合同之日起3日内向乙方一次性支付所需费用；开户单位：，开户银行：，银行账号：。

第四条 其他事项
1、本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请业务主管机关调解或者向仲裁委员会申请仲裁，也可以直接向法院起诉。

2、本合同正文一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

3、本合同未尽事宜，双方协商解决。

以下无正文
甲方（盖章）：
代表（签字）：
日  期：
乙方（盖章）：
代表（签字）：
日  期：
[image: image1.png]www.andexpo.com                                               QQ:2313116